

Farba do włosów blond – czy platyna wciąż jest modna?

Data publikacji: 28.12.2021 11:00

Farby do włosów mają to do siebie, że występują w niezliczonej ilości odcieni i kolorów. To świetna sytuacja dla tych z nas, którzy lubią eksperymenty z włosami i różnorodność. Kolor włosów na głowie, podobnie jak wiele innych rzeczy, podlega także działaniu mody.

Najbardziej popularny kolor w danym sezonie może się okazać zupełnie niemodny w kolejnym. Dzisiaj zajmiemy się kwestią, jaką jest platynowa [farba do włosów blond](#). Czy dalej jest ona modna? Dowiesz się z tego artykułu, więc zapraszamy do lektury!

Farba do włosów blond – co powinno się o niej wiedzieć?

Farba do włosów blond to świetny wybór dla wielu z nas. O tym, komu najbardziej pasuje ten kolor, zdążymy jeszcze wspomnieć, jednak w większości sytuacji nie ma żadnych przeciwwskazań do tego, by spróbować jasnej koloryzacji. Co więcej, jeśli Twój naturalny kolor włosów jest ciemniejszy, farba do włosów blond może pozytywnie Cię zaskoczyć. Wynika to z faktu, że ciemne włosy podkreślają każdy szczegół na naszej twarzy. Dobrze użyta farba do włosów blond daje nam natomiast optyczny lifting. To dobra wiadomość dla osób, których twarz jest naturalnie okrągła i chciałyby ją nieco wymodelować.

Niestety farba do włosów blond ma też swoje wady. Zazwyczaj jasne pasma będą wymagały od nas więcej pielęgnacji, niż ma to miejsce w przypadku ciemniejszych włosów. Nie jest to może zbyt duży wysiłek, ale w dalszym ciągu warto zdawać sobie z tego sprawę.

Platynowa farba do włosów blond – czy jest modna?

Platynowy blond to jeden z najjaśniejszych i najzimniejszych odcieni, jakie jest nam w stanie zaoferować farba do włosów blond. Czy platyna w dalszym ciągu jest modna, czy może w tym sezonie lepiej będzie postawić na inne kolory?

Odpowiedź na to pytanie może być tylko jedna – platyna nie tylko będzie modna w 2022 roku, ale zgodnie z przewidywaniami ekspertów może się okazać jednym z najlepszych wyborów. Najprawdopodobniej platyna będzie bardziej popularna wiosną oraz latem, gdyż to wtedy najwięcej osób decyduje się na jaśniejsze kolory.

Platynowa farba do włosów blond – komu pasuje?

O ile farba do włosów blond sama w sobie pasuje raczej wszystkim, to poszczególne jej odcienie mogą nie być odpowiednim wyborem dla konkretnych osób. Wynika to z faktu, że żeby koloryzacja mogła się prezentować na naszych włosach jak najbardziej naturalnie, powinna ona korespondować z naszą karnacją. Tylko w ten sposób uzyskamy świetny efekt, który prezentuje się zupełnie jak nasz własny kolor włosów.

Farba do włosów blond o platynowym odcieniu będzie najlepszym wyborem dla tych z nas, którzy mają naturalnie chłodną i jasną cerę. Wynika to z temperatury platyny, która jest zdecydowanie chłodną barwą. Kto natomiast powinien unikać platynowego odcienia? Nie jest on szczególnie polecany osobom, które mają problemy z cerą naczynkową, czerwienieniem policzków i pajęczkami na twarzy. Niezwykle jasny platynowy blond mocno uwypukli te cechy, gdyż będzie kontrastował z czerwonymi punktami na skórze. Osoby o ciepłym odcieniu skóry także powinny uważać na platynę, gdyż efekt może wyjść nienaturalnie.

